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Compteur d'eau potable

Canalisation d'eau potable en attente

Coffret EDF

Regard FT 30x30

Regard de tout à l'égout

Regard d'eaux pluviales

Emplacement ordures ménagères

Limite de zone constructible

Zone non constructible dont 50m²

minimum par lot à végétaliser

Zone constructible

uniquement en RDC

Accès privatif non clos à créer le long de

l'impasse des Aires à la charge de l'acquéreur

(Position approximative)
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NOTA : NIVELLEMENT RATTACHE AU NGF & SYSTEME

DE COORDONNEES (LAMBERT 93 CC44)  ETABLIS PAR

GEOPOSITIONNEMENT  PAR GPS AVEC RESEAU TERIA
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NOTA : LES LIMITES FIGUREES SUR CE PLAN N' ONT

PAS FAIT L' OBJET D' UN BORNAGE CONTRADICTOIRE

ELLES NE SONT DONC PAS OPPOSABLES AUX TIERS
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Impasse des aires

chemin privé existant
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1

1278m²

dont 206m² en servitude

2

1215m²

3

950m²

4

1140m²

5

950m²

B

214m²

C

160m²

A

222m²

Noue de

rétention  &

d'infiltration de

100m

3

 plantée,

S=214m²

NOTA : LES CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES ET POSITIONS DES

RESEAUX SONT DONNEES A TITRE INDICATIF SUR CE PLAN, SEULLE

PLAN DE VENTE PORTANT LA SIGNATURE DUGEOMETRE-EXPERT EST

DESTINE A FOURNIR DES SURFACES ET COTATIONS DEFINITIVES.

55m²

80m²

79m²
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